
ATSCAF OISE TARIFICATION SEPTEMBRE 2025

BILLETTERIE BEAUVAIS PRIX DE VENTE PRIX PUBLIC (hors réductions diverses)

7,70 € 11,65 € adulte – 10,6 € – de 14 ans

Piscine
4,3 € adulte 4,8 € (agglo) 5,9 € (hors agglo)
3 € enfant 3,4 € (agglo) 3,9 € (hors agglo)

Balnéo 9,00 € 10 € (agglo) 12 € (hors agglo)

Speed Park 5,50 €
Karting 14,9 €- 11,9 de 7 à 14 ans *

Cinéma 7,40 € 11,20 €

PARC D’ATTRACTION PRIX DE VENTE PRIX PUBLIC

Astérix

65 € adulte
57 € enfant de 3 à 11 ans

164 € adulte
149 € enfant de 3 à 11 ans

Musée Grévin 18,50 €
27,5 € adulte

19,5 € enfant de 5 à 18 ans

France Miniature 21,00 €
28 € adulte

22 € enfant de 4 à 11 ans

Parc Saint Paul 23,00 €
29 € adulte

25 € enfant - 12 ans

Nausicaa 24 € adulte 30 € adulte
18 € enfant – 12 ans 23€ enfant – 12 ans

Futuroscope 48,00 € 62,00 €

Jardin d’acclimatation Offre régulière durant l’année 49,00 €

Disney
56 € billet Eco

Tarifs différends selon les jours
89 € billet flex

Terra Botanica (Angers)
19,5 € adulte 24,5 € adulte

16,5 € enfant de 3 à 17 ans 19 € enfant de 3 à 17 ans

Patinoire avec location de 
patins

Laser : 8 € ; bowling : 7,5 € - 5,5 € de 2 à 9 ans

* Il faut deux tickets le week-end, les jours 
fériés et durant les vacances scolaires

Billet : 55 €

Pass annuel : 130 €
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